t\ 13 sKü .1E, Ar(P6
OR_CL.V1 1.0 ti ‘1 46,

l'AS_brL-AACM_S

Z3G\ 0 51 aoLLI

Secretaria de,
Estado da

Salida

ESTADO DE GOLAS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

OFICIO N° 16216/2024/SES

GOIANIA, 15 de março de 2024.
A SUA EXCELÊNCIA 0 SENHOR

DEPUTADO BRUNO REGIANY PEIXOTO PIMENTA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park
Lozandes, CEP 74.884-090 - Telefone (62) 3221-3000

GOIÂNIA, GO.

Assunto: Prestação de contas de 39 RDQA 2023

Senhor Presidente,
1 A par de cumprimentá-lo, informamos a V. S. que foi
agendada a apresentação da prestação de contas referente ao
Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA), quanto ao
3° Quadrimestre de 2023.
2 0 encontro está agendado para o dia 27/03/2024, às
14h, conforme discutido e pactuado com o Sr. Scalabrini,
representante da Comissão de Finanças desta casa. Este ajuste
de horário foi realizado no intuito de assegurar a sincronia das

/6216 (57928350) SEI 202,1000100 I b934 pg. 1

agendas tanto desta Comissão quanto do Secretário de Estado da
Saúde de Goiás.
3 Desde já, agradecemos antecipadamente e
reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

RAIMUNDO TIAGO DE LIMA PIRES
Gerente de Planejamento Institucional

-FOLIO SILVA OLIVEIRA
Superintendente de Planejamento

ANA CAROLINA REZENDE ABRAFIÃO
Subsecretária de Inovação, Planejamento, Educação e lnfraestrutura

RASIVEL DOS REIS SANTOS JUNIOR
Secretário de Estado da Saúde

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO TIAGO DE LIMA
PIRES, Gerente, em 15/03/2024, às 10:51, conforme art. 2°, § 2°, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por TULIO SILVA OLIVEIRA,
Superintendente, em 15/03/2024, às 10:57, conforme art. 2°, § 2°, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA REZENDE
411 11* ABRAHAO, Subsecretário (a), em 18/03/2024, às 15:44, conforme art. 2°,
eletrônica § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

El 1:1

Documento assinado eletronicamente por RASIVEL DOS REIS SANTOS
JUNIOR, Secretário (a) de Estado, em 21/03/2024, às 22:21, conforme
art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n°
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
. http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Ok;o 1o2 '16 (5/928850) SEI 2024000 I 0016954

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 57928850 e o código CRC CDC2AA3C.

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL
RUA SC-01 299, S/C - Bairro PARQUE SANTA CRUZ - GOIANIA -

GO - CEP 74860-270 - (62)3201-3701.

1111111011111011111111 11111111 1111111111111111111 Ill 11111 111001111111
Referência Processo ng.
202400010018954

1111111111 I II Ill III 110111
SEI 57928850

Offclo 16216 (57928350) SEI 202400010016954 I pg. 3